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DZP/ 222 /KF/17 
             Tychy, 25.05.2017r. 

 
    

                                Wykonawcy  ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego  

na dostawę akcesoriów endoskopowych, protez samorozprężalnych do przewodu 
pokarmowego  (nr sprawy: 7/17/ZP/PN) 

 
MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi  

na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 
wyjaśnia:  
 
 
Pytanie nr 1- Dotyczy pakietu nr 17 
 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników z gumką tekstylną, nie zawierających lateksu, 
pozostałe parametry zgodne z opisem. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2  - Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca gwarantuje, że w trakcie trwania umowy ceny netto nie ulegną podwyższeniu oraz 
że obniżki cen i rabaty nie będą mniej korzystne, niż dla innych, porównywalnych z 
Zamawiającym odbiorców, z zastrzeżeniem §3 ust. 2 niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 3 - Dotyczy warunków umowy § 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 



 

 

 „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności 
wskazanego na fakturze” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 4 - Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Niepełna realizacja zamówienia ze strony Zamawiającego nie narusza postanowień niniejszej 
umowy. Niezłożenie zamówienia w okresie obowiązywania umowy na przedmiot umowy w ilości 
określonej w zał. nr 1 nie stanowi podstawy do dochodzenia przez Wykonawcę wykonania 
umowy w pozostałej części ani też innych roszczeń finansowych, o ile zmniejszenie nie będzie 
większe niż 20% wartości całego zamówienia.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 5 - Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Niezrealizowanie dostawy w ciągu … (3) dni roboczych od daty przyjęcia zamówienia upoważnia 
Zamawiającego do dokonania zakupu interwencyjnego u innego Wykonawcy, po wcześniejszym 
pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, z uwzględnieniem postanowień § 7 ust 2 pkt 
d niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 6 - Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…Zamawiający zgłosi to Wykonawcy, który nie później niż w terminie 3 dni roboczych od daty 
uznania reklamacji za zasadną uzupełni braki ilościowe w przedmiocie umowy lub wymieni 
przedmiot umowy na nieposiadający wad…” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 7 - Dotyczy warunków umowy § 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 



 

 

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach 
(należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego  
na fakturze.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 8 - Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2c  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 10% na 5%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 9 - Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do 
należytej realizacji umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, którymi są:” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 10 - Dotyczy warunków umowy § 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić jakichkolwiek 
wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w 
jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być 
przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). 
Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 11- Dotyczy pakietu nr 1 

Prosimy o dopuszczenie w poz. 5 igłę o śr. 1,0 mm (zamiast 0,8 mm). Wszystkie pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 12- Dotyczy pakietu nr 6 

Prosimy o dopuszczenie balonów ze znacznikami na obu końcach balonu, o dł. cewnika 200cm 
(zamiast 230cm), a w poz. 2 śr. balonu 15-16,5-18 mm (zamiast 16-17-18 mm). Wszystkie 
pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13 - Dotyczy pakietu nr 12 

Prosimy o dopuszczenie prowadników uniwersalnych (bez podziału na proste, miękkie, 
standardowe). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14 -  Dotyczy pakietu nr 3, poz.15 

Czy zamawiający w Pakiecie nr 3, poz. 15 dopuści złożenie oferty asortymentowej w ilości 12 szt , 
(2 opakowania) – 1 opakowanie = 6 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 15 –Dotyczy pakietu nr 3, poz. 16 

Czy zamawiający w Pakiecie nr 3, poz. 16 dopuści zestaw do wprowadzania protez o średnicy 
10Fr, wstępnie złożony, zawierający: razem złożone i pakowane 1 cewnik wprowadzający 
(wielorazowego użytku) i 1 popychacz (wielorazowego użytku); długość robocza 1550m, 
minimalna średnica kanału roboczego 3,7mm, maksymalna średnica kompatybilnej prowadnicy 
0,035''; kompatybilny z protezami średnicy 10Fr; 1 sztuka w opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 3, poz. 19 

Czy zamawiający dopuści Pakiecie nr 3, poz. 19 szczypce o długościach 1950mm i 2300mm z 
minimalną średnicą kanału roboczego 3,2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 3, poz. 20 

Czy w Pakiecie 3 w poz. 20 doszło do omyłki pisarskiej dotyczącej długości schowanego noża – 
prawidłowa długość 0,1mm (opis zawiera długość 0,3mm)? 

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska 

 

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 6, poz. 1 



 

 

Czy zamawiający w Pakiecie 6 w poz. 1 dopuści jednorazowe trójstopniowe poszerzadła 
balonowe; do poszerzania przełyku /odźwiernika/jelit/brodawki Vatera; załadowana prowadnica 
0.035” z możliwością usunięcia; średnice balonu: Ø 6 – 7 – 8 mm; proksymalny znacznik 
radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o 
owalnym kształcie wykonany z nylonu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka;  
długość balonu 65mm; długość prowadnika 2400mm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 6, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 6 w poz. 2 jednorazowe trójstopniowe poszerzadła 
balonowe; do poszerzania przełyku/odźwiernika/jelit/brodawki Vatera; załadowana prowadnica 
0.035” z możliwością usunięcia; średnice balonu: Ø 16 – 17 – 18 mm; proksymalny znacznik 
radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o 
owalnym kształcie wykonany z nylonu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka;  
długość balonu 55mm; długość prowadnika 2400mm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 6, poz. 3 

poz.3 – Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 6 w poz. 3 jednorazowe trójstopniowe poszerzadła 
balonowe; do poszerzania przełyku/jelit/brodawki Vatera; załadowana prowadnica 0.035” z 
możliwością usunięcia; średnice balonu: Ø 18 – 19 – 20 mm; proksymalny znacznik radiologiczny, 
radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o owalnym 
kształcie wykonany z nylonu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka;  długość balonu 
55mm; długość prowadnika 2400mm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 11, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 11 w poz. 1 uniwersalną jednorazową szczoteczkę 
dwustronną do czyszczenia wlotów kanałów i kanałów endoskopowych; średnica włosia do 
czyszczenia kanałów endoskopu 6mm; średnica włosia do czyszczenia gniazd kanałów endoskopu 
11mm; posiada plastikową końcówkę zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych; 
długość robocza 2200mm; produkt niesterylny; pasuje do kanałów endoskopów o średnicach 
2,0mm-4,2mm (50 sztuk w opakowaniu)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 



 

 

 

Pytanie nr 22- dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć oddzielną ofertę na 

pozycje 3 i 4. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 23 - dotyczy pakietu nr 6 

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści w poz. 2 balony o średnicy 
15/16,5/18 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 24 - dotyczy pakietu nr 7 

Jednorazowy zestaw do opaskowania żylaków przełyku zawierający 6 opasek lateksowych 
(niebieskie, przedostatnia przeźroczysta) lub 6 opasek bez lateksowych (żółte, przedostatnia 
czarna). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 25 - dotyczy pakietu nr 8 

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści samorozprężalną protezę 
przełykową pokrytą w całości silikonem, końce protezy poszerzone tworzące pierścień 
antymigracyjny, pętla wykonana z nici chirurgicznej, dostępna w wersji z zastawką 
antyrefluksową z silikonu dł. protezy 10cm, średnica zestawu wprowadzającego 25 F, w wersji 
bez zastawki dł. protezy 80, 10, 12, 14 cm, śr. zestawu wprowadzającego 24 F. Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 26 -  dotyczy pakietu nr 13 

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści samorozprężalną protezę do dróg 
żółciowych o średnicy 10 mm i długości 4, 6, 8, 10 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 



 

 

Pytanie nr 27 - dotyczy pakietu nr 15 

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści cewnik z balonem o średnicy 26, 
30, 34 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Pakiet nr 15 nie zawiera cewnika. 

 
 
 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Karolina Filipowska 


